
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xviii-124-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XVIII/124/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do
Uchwały nr III/11/98 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 grudnia 1998 roku (Dz. Urz.
Województwa Pomorskiego z 1999 roku nr 4 poz. 11) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz.
1592 z 2001 roku ze zmianami)

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia dotacji przekazanej w roku 2003 dla
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku w
wysokości 15.000 zł z „dofinansowania opracowania projektu remontu Oddziału
Ortopedycznego” na „dofinansowanie zakupu zestawu do wideoendoskopii”

2. Zmienia się termin rozliczenia dotacji z dnia 31 grudnia 2003 roku na 30 kwietnia
2004 roku

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xviii-124-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xviii-124-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 08:53

Liczba wyświetleń: 54


